
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11055 – Poz. 1938, 1939

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 
14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sys-
temie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) Rada Miejska w Przedczu uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów 
prawnych) za świadczenia realizowane przez Przed-
szkole Gminne w Przedczu wykraczające ponad 
podstawę programową wychowania przedszkolne-
go, obejmującą koszty następujących zajęć opiekuń-
czo - wychowawczych oraz dydaktycznych:

1) gry i zabawy dydaktyczne, wspomagające roz-
wój umysłowy dziecka,

2) gry i zabawy badawcze, rozwijające zaintereso-
wania otaczającym światem,

3) zajęcia plastyczne i teatralne rozwijające uzdol-
nienia dzieci,

4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój 
ruchowy dziecka,

5) zabawy tematyczne, wspomagające rozwój 
emocjonalny i społeczny dziecka.

2. Koszt za 1 godzinę korzystania dziecka ze 
świadczeń, o których mowa w ust. 1 ustala się w 
wysokości 1 zł (słownie: jeden złotych).

3. W przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza 
równocześnie rodzeństwo, opłaty o których mowa 
w ust. 2, wynoszą 50% kwoty za każde następne 
dziecko.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta.

§3. Traci moc uchwała Nr X/89/2007 Rady Miej-
skiej w Przedczu z dnia 18 grudnia 2007 r. w spra-
wie opłat za świadczenia realizowane przez Przed-
szkole Gminne w Przedczu.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Jerzy Robaszewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 
ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 11.522.230 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 11.049.500 zł
- dochody majątkowe w kwocie 472.730 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.703.780 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 13.932.081 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 11.145.932 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 2.786.149 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.703.780 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

1938

UCHWAŁA Nr XXIII/193/2009 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie opłat za świadczenia realizowane przez Przedszkole Gminne w Przedczu

1939

UCHWAŁA Nr XXVII/172/2009 RADY GMINY GRANOWO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11056 – Poz. 1939

§3. Niedobór budżetu w kwocie 2.409.851 zł zo-
stanie pokryty z kredytu.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 3.126.555 zł.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów w wysokości 716.704 zł.

§6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicz-
nych  190.000 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 95.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładów budżetowych:

1) przychody w kwocie 7.933.718 zł
2) wydatki w kwocie 7.933.718 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§8. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla 
zakładów budżetowych określa załącznik Nr 8.

§9. Określa się plan przychodów i kosztów Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej:

1) przychody w wysokości 20.000 zł
2) koszty w wysokości 24.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 4.126.555 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie  1.000.000 
zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
716.704 zł,

3) zaciągnięcie kredytu na zadania inwestycyjne 
w wysokości 2.409.851 zł.

§11. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobo-
wiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego   deficy-
tu budżetu do wysokości 1.000.000 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 
sierpnia 2009 r. do wysokości 3.126.555 zł,

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków ma-
jątkowych,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do dokonywania przeniesień planowa-
nych wydatków w planie finansowym jednostki, za 
wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia,

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 74.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 70.000 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000 zł.

§14. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 40.000 zł
2) celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie 10.000 zł.

§15. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się wydatki sołectw w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
klasyfikacji wydatków realizowanych przez po-
szczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§17. Ustala się wykaz wydatków na programy i 
projekty dofinansowywane ze środków UE, EFTA i 
innych środków za źródeł zagranicznych nie podle-
gających zwrotowi, w brzmieniu załącznika nr 11.

§17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję-
cia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jan Jóźwiak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11057 – Poz. 1939

 25 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXVII/172/2009 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
DOCHODY 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.500,00 

 01095  Pozostała działalność 1.500,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 101.500,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1.500,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
1.200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100.000,00 

750   Administracja publiczna 48.000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 48.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

48.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

780,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

780,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

780,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4.245.381,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1.244.899,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 979.276,00 
  0320 Podatek rolny 189.623,00 
  0330 Podatek leśny 2.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 40.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 28.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
6.000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

969.330,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 501.185,00 
  0320 Podatek rolny 310.265,00 
  0330 Podatek leśny 180,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 75.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 4.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11058 – Poz. 1939

 26 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 19.700,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 53.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
6.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

105.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 74.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

17.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

1.924.152,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.774.152,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150.000,00 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 
2.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00 
758   Różne rozliczenia 4.626.529,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3.980.906,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.980.906,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 631.623,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 631.623,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 14.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 14.000,00 

801   Oświata i wychowanie 248.663,00 
 80101  Szkoły podstawowe 25.663,00 
  0830 Wpływy z usług 25.663,00 
 80104  Przedszkola 212.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 70.000,00 
  0830 Wpływy z usług 142.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 11.000,00 
  0830 Wpływy z usług 11.000,00 

851   Ochrona zdrowia 25.500,00 
 85195  Pozostała działalność 25.500,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25.500,00 

852   Pomoc społeczna 1.745.547,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.651.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.651.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

7.642,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

3.642,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11059 – Poz. 1939

 27 

gmin) 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
18.398,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

18.398,00 

 85216  Zasiłki stałe 40.590,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

40.590,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 27.917,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

27.917,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.100,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 5.000,00 
  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

zakładu budżetowego 
5.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

1.100,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.100,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 472.730,00 

 92116  Biblioteki 472.730,00 
  6288 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

378.184,00 

  6289 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

94.546,00 

Razem: 11.522.230,00 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXVII/172/2009 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
WYDATKI 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.801.149,00 

 01008  Melioracje wodne 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.786.149,00 
  6218 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych 

2.089.612,00 

  6219 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych 

696.537,00 

 01030  Izby rolnicze 10.000,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
10.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

245.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 245.000,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 
245.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11060 – Poz. 1939

 28 

600   Transport i łączność 161.900,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 161.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 114.600,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 19.600,00 
  4260 Zakup energii 3.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
50.000,00 

750   Administracja publiczna 1.447.370,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 48.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.920,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
520,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107.820,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 73.650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.100,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
28.700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 470,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.271.550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 814.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66.410,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 19.600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.500,00 
  4260 Zakup energii 46.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
8.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

8.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25.020,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
3.420,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

25.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11061 – Poz. 1939

 29 

 75095  Pozostała działalność 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

780,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

780,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 780,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82.330,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 81.130,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.900,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
850,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

3.400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5.900,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.400,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

31.400,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

31.400,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 200.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
200.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

200.000,00 

758   Różne rozliczenia 50.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50.000,00 
  4810 Rezerwy 50.000,00 

801   Oświata i wychowanie 5.761.500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.330.700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.034.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 58.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.000,00 
  4260 Zakup energii 178.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11062 – Poz. 1939

 30 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

7.700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111.600,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
4.100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

9.000,00 

 80104  Przedszkola 792.200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 97.200,00 
  4260 Zakup energii 37.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26.000,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
2.000,00 

 80110  Gimnazja 1.240.100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.200,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.600,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.300,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

3.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50.100,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 324.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11063 – Poz. 1939

 31 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.700,00 
 80195  Pozostała działalność 46.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46.000,00 

851   Ochrona zdrowia 179.200,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
4.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

6.000,00 

 85195  Pozostała działalność 105.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 

852   Pomoc społeczna 2.128.222,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 10.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
10.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.651.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.569.652,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37.638,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.620,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

7.642,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7.642,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
108.398,00 

  3110 Świadczenia społeczne 108.398,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 20.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 40.590,00 
  3110 Świadczenia społeczne 40.590,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11064 – Poz. 1939

 32 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 235.592,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144.630,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.670,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.450,00 
  4260 Zakup energii 10.320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.700,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.032,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
3.100,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

2.700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.850,00 
  4430 Różne opłaty i składki 280,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.100,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 380,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
550,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

530,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
 85295  Pozostała działalność 50.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 50.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345.030,00 
 90002  Gospodarka odpadami 14.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 145.980,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.500,00 
  4260 Zakup energii 6.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 124.300,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 5.450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.150,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 162.600,00 
  4260 Zakup energii 160.600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
 90095  Pozostała działalność 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 292.300,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.500,00 
  4260 Zakup energii 19.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.300,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5.000,00 
 92116  Biblioteki 190.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
190.000,00 

 92195  Pozostała działalność 50.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11065 – Poz. 1939

 33 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

50.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 91.300,00 
 92601  Obiekty sportowe 46.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 45.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45.000,00 

Razem: 13.932.081,00 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVII/172/2009 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3.126.555 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 3.126.555 

Rozchody ogółem:  716.704,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 716.704,00 

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXVII/172/2009 
Rady Gminy Granowo 
z dnia 30.12.2009 r. 

 
DOCHODY ZLECONE 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 48.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

48.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

780,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

780,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

780,00 

852   Pomoc społeczna 1.655.000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.651.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

1.651.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11066 – Poz. 1939

 34 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

4.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4.000,00 

Razem: 1.703.780,00 
 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXVII/172/2009 

Rady Gminy Granowo 
z 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI ZLECONE 

 
Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 48.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.924,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 956,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
520,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

780,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

780,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 780,00 
852   Pomoc społeczna 1.655.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.651.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.569.652,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37.638,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.620,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

4.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4.000,00 
Razem: 1.703.780,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11067 – Poz. 1939

 35 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXVII/172/2009 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
POZOSTAŁE DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY W 2010 R. 

 
Dział Rozdz. Opis Kwota dotacji 

1 2 3 4 
Jednostki sektora finansów publicznych 
921 92116 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - biblioteka gminna 190.000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
921 92195 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom- zadania z 
zakresu kultury i promocji 

50.000,00 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - zadania z 
zakresu kultury fizycznej i sportu 

45.000,00 

  Razem 285.000,00 
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXVII/172/2009 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLANY PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010 

 
Przychody Wydatki 

w tym: w tym: 
Lp. Wyszczególnienie 

ogółem dotacja z 
budżetu 

ogółem wpłata do 
budżetu 

1 2 3 4 5 6 
I. Zakłady budżetowe:     
 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 
Granowie 

1.430.000 245.000 1.430.000 5.000 

Ogółem 1.430.000 245.000 1.430.000 5.000 
 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXVII/172/2009 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
ZAKRES I KWOTY DOTACJI DLA ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2010 R. 

(w złotych) 
Dział Rozdz. Nazwa jednostki Zakres dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
I. Zakłady budżetowe 
400 40002 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Granowie 
Dotacja przedmiotowa do 
produkcji i rozprowadzania 
wody oraz utylizacji nieczystości 
stałych i ciekłych 

245.000,00 

010 01010 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Granowie 

Dotacja na zadanie 
inwestycyjne 

2.786.149,00 

  Razem x 3.031.149,00 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11068 – Poz. 1939

 36 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XXVII/172/2009 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
JEDNOSTKA: GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5.000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 1.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1.000,00 
 Przychody 20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 20.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 20.000,00 

 Koszty 24.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 24.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  6260 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

15.000,00 

 
Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XXVII/172/2009 
Rady Gminy Granowo 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA ROK BUDŻETOWY 2010 
 

600-Transport 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

Lp. Sołectwo 60016-drogi 
publiczne 
gminne 

92109-domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby 

Razem 

1 2 3 4 5 6 
x x §4300 §4260 §4210 x 
1 Bielawy 1.800 0 0 1.800 
2 Dalekie 700 200 400 1.300 
3 Drużyń 1.200,00 1.000 200 2.400 
4 Granowo 13.500,00 0 0 13.500 
5 Granówko 3.000,00 600 500 4.100 
6 Januszewice 0 750 650 1.400 
7 Kąkolewo 2.200,00 800 1.200 4.200 
8 Kotowo 3.000 0 0 3.000 
9 Kubaczyn 1.200 400 400 2.000 
10 Niemierzyce 1.100 400 1.000 2.500 
11 Separowo 1.100 400 500 2.000 
12 Strzępiń 1.100 400 500 2.000 
13 Zemsko 1.000 400 200 1.600 
 Razem 30.900 5.350 5.550 41.800 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11069 – Poz. 1939

 
37

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1
1
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
II/

1
7
2
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
G

ra
no

w
o 

z 
dn

ia
 3

0
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

  
Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I 

 
Fi

na
ns

ow
an

ie
 

Lp
. 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

 
Za

da
ni

a 
C

za
s 

re
al

iz
ac

ji 
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 

K
os

zt
 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
Za

an
ga
żo

-
w

an
ie

 w
 

la
ta

ch
 

20
04

-2
00

8 

20
09

 
20

10
 

20
11

 
20

12
 

20
13

 

1 
 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

B
ud
że

t 
gm

in
y:

 
63

.2
24

,0
0 

 
0,

00
 

63
.2

24
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

B
ud
że

t U
E 

10
0.

88
8,

00
 

 
0,

00
 

10
0.

88
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Si
eć

 
w

od
oc

ią
go

w
a 

G
ra

no
w

o 
- 

G
ra

nó
w

ko
 

20
07

-2
01

0 
ZG

K
 

G
ra

no
w

o 
16

4 
11

2,
00

 

R
az

em
 

16
4.

11
2,

00
 

 
0,

00
 

16
4.

11
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
B

ud
że

t 
gm

in
y:

 
43

.2
94

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

43
.2

94
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

B
ud
że

t U
E 

69
.0

88
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
69

.0
88

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Si
eć

 
w

od
oc

ią
go

w
a 

G
ra

no
w

o 
ul

. 
K

oś
ci

ań
sk

a 

20
07

-2
01

0 
ZG

K
 

G
ra

no
w

o 
11

2 
38

2,
00

 

R
az

em
 

11
2.

38
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

11
2.

38
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
B

ud
że

t 
gm

in
y:

 
1.

62
5.

86
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
62

5.
86

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

B
ud
że

t U
E 

2.
34

4.
76

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

34
4.

76
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

K
an

al
iz

ac
ja

 
sa

ni
ta

rn
a 

G
ra

no
w

o 
- 

G
ra

nó
w

ko
 

20
07

-2
00

9 
ZG

K
 

G
ra

no
w

o 
3 

97
0 

62
6,

00
 

R
az

em
 

3.
97

0.
62

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
3.

97
0.

62
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
B

ud
że

t 
gm

in
y:

 
17

6.
99

0,
00

 
 

17
6.

99
0,

00
 

 
 

 
 

B
ud
że

t U
E 

28
2.

43
1,

00
 

 
28

2.
43

1,
00

 
 

 
 

 

K
an

al
iz

ac
ja

 
de

sz
cz

ow
a 

ul
. 

R
ol

na
 i 

Sp
or

to
w

a 

20
07

-2
01

0 
ZG

K
 

G
ra

no
w

o 
45

9 
42

1,
00

 

R
az

em
 

45
9.

42
1,

00
 

0,
00

 
45

9.
42

1,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
B

ud
że

t 
gm

in
y:

 
34

.8
11

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

34
.8

11
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

B
ud
że

t U
E 

55
.5

50
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
55

.5
50

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

R
em

on
t 

B
ud

yn
ku

 
hy

dr
of

or
ni

 w
 

Ja
nu

sz
ew

ic
ac

h 
i K
ąk

ol
ew

ie
 

20
07

-2
01

0 
ZG

K
 

G
ra

no
w

o 
90

 3
61

,0
0 

R
az

em
 

90
.3

61
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
90

.3
61

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

B
ud
że

t 
gm

in
y:

 
71

8.
96

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
71

8.
96

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

B
ud
że

t U
E 

1.
14

7.
27

7,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

14
7.

27
7,

00
 

 
 

 

1 
PR

O
W

 2
00

7-
20

13
 

Po
ds

ta
w

ow
e 

us
łu

gi
 d

la
 

go
sp

od
ar

ki
 i 

lu
dn

oś
ci

 
w

ie
js

ki
ej

 - 
um

ow
a 

nr
 

00
13

4-
69

21
- 

U
M

15
00

12
4/

09
 

z 
18

.1
2.

20
09

 r.
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 i 
re

m
on

ty
 

hy
dr

of
or

ni
 

w
ra

z 
z 

ro
zb

ud
ow
ą 

st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

or
az

 
si

ec
i 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 i 
de

sz
cz

ow
ej

 
w

 G
m

in
ie

 
G

ra
no

w
o 

R
oz

bu
do

w
a 

st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 

K
ub

ac
zy

n 

20
07

-2
01

0 
ZG

K
 

G
ra

no
w

o 
1 

86
6 

23
7,

00
 

R
az

em
 

1.
86

6.
23

7,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

86
6.

23
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Po
ds

ta
w

ow
e 

us
łu

gi
 d

la
 g

os
po

da
rk

i i
 lu

dn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

 
 

 
6.

66
3.

13
9,

00
 

0,
00

 
45

9.
42

1,
00

 
6.

20
3.

71
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

G
 

 
2 

66
3 

13
9,

00
 

0,
00

 
17

6.
99

0,
00

 
2.

48
6.

14
9,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
R

az
em

: w
yd

at
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
 

4 
00

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

28
2.

43
1,

00
 

3.
71

7.
56

9,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
PR

O
G

N
O

Z
A

 D
ŁU

G
U

 G
M

IN
Y

 G
R
A

N
O

W
O

 N
A

 L
A

T
A

 2
0
0
8
-2

0
1
9
 

 
Lp

. 
N

az
w

a 
W

yk
on

an
ie

 2
20

8 
W

yk
on

an
ie

 2
00

9 
Pr

og
no

za
 2

01
0 

Pr
og

no
za

 2
01

1 
Pr

og
no

za
 2

01
2 

Pr
og

no
za

 2
01

3 
Pr

og
no

za
 2

01
4 

Pr
og

no
za

 2
01

5 
Pr

og
no

za
 2

01
6 

Pr
og

no
za

 2
01

7 
Pr

og
no

za
 2

01
8 

Pr
og

no
za

 2
01

9 
1 

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
w

g 
ty

tu
łó

w
 d
łu
żn

yc
h:

 
1.

55
5.

73
7,

15
 

4.
01

0.
52

4,
00

 
6.

42
0.

37
5,

00
 

5.
47

4.
42

6,
00

 
4.

93
3.

92
8,

00
 

4.
43

3.
71

4,
00

 
3.

93
3.

50
0,

00
 

3.
43

3.
28

6,
00

 
3.

04
6.

48
6,

00
 

2.
65

9.
68

6,
00

 
2.

27
2.

88
6,

00
 

2.
07

9.
48

6,
00

 

1.
1 

Za
ci
ąg

ni
ęt

e 
zo

bo
w

ią
za

ni
a 

(b
ez

 a
rt.

 1
70

 u
st

. 3
 

uf
p)

: 
1.

55
5.

73
7,

15
 

4.
01

0.
52

4,
00

 
6.

42
0.

37
5,

00
 

5.
47

4.
42

6,
00

 
4.

93
3.

92
8,

00
 

4.
43

3.
71

4,
00

 
3.

93
3.

50
0,

00
 

3.
43

3.
28

6,
00

 
3.

04
6.

48
6,

00
 

2.
65

9.
68

6,
00

 
2.

27
2.

88
6,

00
 

2.
07

9.
48

6,
00

 

1.
1.

1 
po
ży

cz
ki

 
40

7.
50

0,
00

 
27

2.
50

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

1.
2 

kr
ed

yt
y 

1.
14

8.
23

7,
15

 
3.

73
8.

02
4,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
37

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1
1
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
II/

1
7
2
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
G

ra
no

w
o 

z 
dn

ia
 3

0
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

  
Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I 

 
Fi

na
ns

ow
an

ie
 

Lp
. 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

 
Za

da
ni

a 
C

za
s 

re
al

iz
ac

ji 
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 

K
os

zt
 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
Za

an
ga
żo

-
w

an
ie

 w
 

la
ta

ch
 

20
04

-2
00

8 

20
09

 
20

10
 

20
11

 
20

12
 

20
13

 

1 
 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

B
ud
że

t 
gm

in
y:

 
63

.2
24

,0
0 

 
0,

00
 

63
.2

24
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

B
ud
że

t U
E 

10
0.

88
8,

00
 

 
0,

00
 

10
0.

88
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Si
eć

 
w

od
oc

ią
go

w
a 

G
ra

no
w

o 
- 

G
ra

nó
w

ko
 

20
07

-2
01

0 
ZG

K
 

G
ra

no
w

o 
16

4 
11

2,
00

 

R
az

em
 

16
4.

11
2,

00
 

 
0,

00
 

16
4.

11
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
B

ud
że

t 
gm

in
y:

 
43

.2
94

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

43
.2

94
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

B
ud
że

t U
E 

69
.0

88
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
69

.0
88

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Si
eć

 
w

od
oc

ią
go

w
a 

G
ra

no
w

o 
ul

. 
K

oś
ci

ań
sk

a 

20
07

-2
01

0 
ZG

K
 

G
ra

no
w

o 
11

2 
38

2,
00

 

R
az

em
 

11
2.

38
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

11
2.

38
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
B

ud
że

t 
gm

in
y:

 
1.

62
5.

86
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
62

5.
86

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

B
ud
że

t U
E 

2.
34

4.
76

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

34
4.

76
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

K
an

al
iz

ac
ja

 
sa

ni
ta

rn
a 

G
ra

no
w

o 
- 

G
ra

nó
w

ko
 

20
07

-2
00

9 
ZG

K
 

G
ra

no
w

o 
3 

97
0 

62
6,

00
 

R
az

em
 

3.
97

0.
62

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
3.

97
0.

62
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
B

ud
że

t 
gm

in
y:

 
17

6.
99

0,
00

 
 

17
6.

99
0,

00
 

 
 

 
 

B
ud
że

t U
E 

28
2.

43
1,

00
 

 
28

2.
43

1,
00

 
 

 
 

 

K
an

al
iz

ac
ja

 
de

sz
cz

ow
a 

ul
. 

R
ol

na
 i 

Sp
or

to
w

a 

20
07

-2
01

0 
ZG

K
 

G
ra

no
w

o 
45

9 
42

1,
00

 

R
az

em
 

45
9.

42
1,

00
 

0,
00

 
45

9.
42

1,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
B

ud
że

t 
gm

in
y:

 
34

.8
11

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

34
.8

11
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

B
ud
że

t U
E 

55
.5

50
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
55

.5
50

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

R
em

on
t 

B
ud

yn
ku

 
hy

dr
of

or
ni

 w
 

Ja
nu

sz
ew

ic
ac

h 
i K
ąk

ol
ew

ie
 

20
07

-2
01

0 
ZG

K
 

G
ra

no
w

o 
90

 3
61

,0
0 

R
az

em
 

90
.3

61
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
90

.3
61

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

B
ud
że

t 
gm

in
y:

 
71

8.
96

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
71

8.
96

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

B
ud
że

t U
E 

1.
14

7.
27

7,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

14
7.

27
7,

00
 

 
 

 

1 
PR

O
W

 2
00

7-
20

13
 

Po
ds

ta
w

ow
e 

us
łu

gi
 d

la
 

go
sp

od
ar

ki
 i 

lu
dn

oś
ci

 
w

ie
js

ki
ej

 - 
um

ow
a 

nr
 

00
13

4-
69

21
- 

U
M

15
00

12
4/

09
 

z 
18

.1
2.

20
09

 r.
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 i 
re

m
on

ty
 

hy
dr

of
or

ni
 

w
ra

z 
z 

ro
zb

ud
ow
ą 

st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

or
az

 
si

ec
i 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 i 
de

sz
cz

ow
ej

 
w

 G
m

in
ie

 
G

ra
no

w
o 

R
oz

bu
do

w
a 

st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 

K
ub

ac
zy

n 

20
07

-2
01

0 
ZG

K
 

G
ra

no
w

o 
1 

86
6 

23
7,

00
 

R
az

em
 

1.
86

6.
23

7,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

86
6.

23
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Po
ds

ta
w

ow
e 

us
łu

gi
 d

la
 g

os
po

da
rk

i i
 lu

dn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

 
 

 
6.

66
3.

13
9,

00
 

0,
00

 
45

9.
42

1,
00

 
6.

20
3.

71
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

G
 

 
2 

66
3 

13
9,

00
 

0,
00

 
17

6.
99

0,
00

 
2.

48
6.

14
9,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
R

az
em

: w
yd

at
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
 

4 
00

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

28
2.

43
1,

00
 

3.
71

7.
56

9,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
PR

O
G

N
O

Z
A

 D
ŁU

G
U

 G
M

IN
Y

 G
R
A

N
O

W
O

 N
A

 L
A

T
A

 2
0
0
8
-2

0
1
9
 

 
Lp

. 
N

az
w

a 
W

yk
on

an
ie

 2
20

8 
W

yk
on

an
ie

 2
00

9 
Pr

og
no

za
 2

01
0 

Pr
og

no
za

 2
01

1 
Pr

og
no

za
 2

01
2 

Pr
og

no
za

 2
01

3 
Pr

og
no

za
 2

01
4 

Pr
og

no
za

 2
01

5 
Pr

og
no

za
 2

01
6 

Pr
og

no
za

 2
01

7 
Pr

og
no

za
 2

01
8 

Pr
og

no
za

 2
01

9 
1 

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
w

g 
ty

tu
łó

w
 d
łu
żn

yc
h:

 
1.

55
5.

73
7,

15
 

4.
01

0.
52

4,
00

 
6.

42
0.

37
5,

00
 

5.
47

4.
42

6,
00

 
4.

93
3.

92
8,

00
 

4.
43

3.
71

4,
00

 
3.

93
3.

50
0,

00
 

3.
43

3.
28

6,
00

 
3.

04
6.

48
6,

00
 

2.
65

9.
68

6,
00

 
2.

27
2.

88
6,

00
 

2.
07

9.
48

6,
00

 

1.
1 

Za
ci
ąg

ni
ęt

e 
zo

bo
w

ią
za

ni
a 

(b
ez

 a
rt.

 1
70

 u
st

. 3
 

uf
p)

: 
1.

55
5.

73
7,

15
 

4.
01

0.
52

4,
00

 
6.

42
0.

37
5,

00
 

5.
47

4.
42

6,
00

 
4.

93
3.

92
8,

00
 

4.
43

3.
71

4,
00

 
3.

93
3.

50
0,

00
 

3.
43

3.
28

6,
00

 
3.

04
6.

48
6,

00
 

2.
65

9.
68

6,
00

 
2.

27
2.

88
6,

00
 

2.
07

9.
48

6,
00

 

1.
1.

1 
po
ży

cz
ki

 
40

7.
50

0,
00

 
27

2.
50

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

1.
2 

kr
ed

yt
y 

1.
14

8.
23

7,
15

 
3.

73
8.

02
4,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11070 – Poz. 1939

 
38

 

1.
1.

3 
ob

lig
ac

je
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
2 

Pl
an

ow
an

e 
w

 ro
ku

 b
ud
że

to
w

ym
 (b

ez
 a

rt.
 1

70
 u

st
. 

3 
uf

p)
: 

 
 

3.
12

6.
55

5,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
2.

1 
po
ży

cz
ki

 
 

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

2.
2 

kr
ed

yt
y 

 
 

3.
12

6.
55

5,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
2.

3 
ob

lig
ac

je
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
3 

Za
ci
ąg

ni
ęt

e 
zo

bo
w

ią
za

ni
a 

(a
rt.

 1
70

 u
st

. 3
 u

fp
): 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
3.

1 
po
ży

cz
ki

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

3.
2 

kr
ed

yt
y 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
3.

3 
ob

lig
ac

je
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
4 

Pl
an

ow
an

e 
w

 ro
ku

 b
ud
że

to
w

ym
 (a

rt.
 1

70
 u

st
. 3

 
uf

p)
: 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
4.

1 
po
ży

cz
ek

 
 

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

4.
2 

kr
ed

yt
y 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
4.

3 
ob

lig
ac

je
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
5 

Pr
og

no
zo

w
an

y 
st

an
 z

ob
ow

ią
za
ń 

w
ym

ag
al

ny
ch

 n
a 

31
.1

2 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

2 
Sp
ła

ta
 d
łu

gu
 

 
 

91
6.

70
4,

00
 

1.
13

5.
94

9,
00

 
71

0.
49

8,
00

 
65

0.
21

4,
00

 
63

0.
21

4,
00

 
62

5.
21

4,
00

 
45

6.
80

0,
00

 
43

6.
80

0,
00

 
41

2.
30

0,
00

 
20

3 
40

0,
00

 
2.

1 
Sp
ła

ta
 ra

t k
ap

ita
ło

w
yc

h 
(b

ez
 a

rt.
 1

69
 u

st
. 3

 u
fp

): 
 

 
71

6.
70

4,
00

 
94

5.
94

9,
00

 
54

0.
49

8,
00

 
50

0.
21

4,
00

 
50

0.
21

4,
00

 
50

0.
21

4,
00

 
38

6.
80

0,
00

 
38

6.
80

0,
00

 
38

6.
80

0,
00

 
19

3 
40

0,
00

 
2.

1.
1 

kr
ed

yt
ów

 
 

 
58

1.
70

4,
00

 
80

8.
44

9,
00

 
54

0.
49

8,
00

 
50

0.
21

4,
00

 
50

0.
21

4,
00

 
50

0.
21

4,
00

 
38

6.
80

0,
00

 
38

6.
80

0,
00

 
38

6.
80

0,
00

 
19

3 
40

0,
00

 
2.

1.
2 

po
ży

cz
ek

 
 

 
13

5.
00

0,
00

 
13

7.
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

1.
3 

w
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2.
1.

4 
ud

zi
el

on
yc

h 
po

rę
cz

eń
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2.
2 

Sp
ła

ta
 ra

t k
ap

ita
ło

w
yc

h 
(a

rt.
 1

69
 u

st
. 3

 u
fp

): 
 

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

2.
1 

kr
ed

yt
ów

 
 

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

2.
2 

po
ży

cz
ek

 
 

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

2.
3 

w
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2.
2.

4 
ud

zi
el

on
yc

h 
po

rę
cz

eń
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2.
3 

Sp
ła

ta
 o

ds
et

ek
 i 

dy
sk

on
ta

 (b
ez

 a
rt.

 1
69

 u
st

. 3
 u

fp
) 

 
 

20
0.

00
0,

00
 

19
0.

00
0,

00
 

17
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

13
0.

00
0,

00
 

12
5.

00
0,

00
 

70
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

25
.5

00
,0

0 
10

 0
00

,0
0 

2.
4 

Sp
ła

ta
 o

ds
et

ek
 i 

dy
sk

on
ta

 (a
rt.

 1
69

 u
st

. 3
 u

fp
) 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

3 
Pr

og
no

zo
w

an
e 

do
ch

od
y 

bu
dż

et
ow

e 
11

.6
87

.1
91

,3
6 

12
.2

63
.4

42
,0

0 
11

.4
34

.5
67

,0
0 

12
.0

00
.0

00
,0

0 
12

.0
00

.0
00

,0
0 

12
.0

00
.0

00
,0

0 
12

.0
00

.0
00

,0
0 

12
.0

00
.0

00
,0

0 
12

.0
00

.0
00

,0
0 

12
.0

00
.0

00
,0

0 
12

.0
00

.0
00

,0
0 

12
 0

00
 0

00
,0

0 
4 

R
el

ac
je

 d
o 

do
ch

od
ów

 (w
 %

): 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4.

1 
dł

ug
u 

(a
rt.

 1
70

 u
st

. 1
); 

13
,3

1%
 

32
,7

0%
 

56
,1

5%
 

45
,6

2%
 

41
,1

2%
 

36
,9

5%
 

32
,7

8%
 

28
,6

1%
 

25
,3

9%
 

22
,1

6%
 

18
,9

4%
 

17
,3

3%
 

4.
2 

dł
ug

u 
po

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
u 

w
ył
ąc

ze
ń 

(a
rt.

 1
70

 u
st

. 
3)

; 
13

,3
1%

 
32

,7
0%

 
56

,1
5%

 
45

,6
2%

 
41

,1
2%

 
36

,9
5%

 
32

,7
8%

 
28

,6
1%

 
25

,3
9%

 
22

,1
6%

 
18

,9
4%

 
17

,3
3%

 

4.
3 

sp
ła

ty
 z

ad
łu
że

ni
a 

(a
rt.

 1
69

 u
st

. 1
); 

(2
.1

+2
.2

+2
.3

+2
.4

):3
 

 
 

8,
02

%
 

9,
47

%
 

5,
92

%
 

5,
42

%
 

5,
25

%
 

5,
21

%
 

3,
81

%
 

3,
64

%
 

3,
44

%
 

1,
70

%
 

4.
4 

sp
ła

ty
 z

ad
łu
że

ni
a 

po
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
w

ył
ąc

ze
ń 

(a
rt.

 1
69

 u
st

. 3
); 

(2
.1

+2
.3

):3
 

 
 

8,
02

%
 

9,
47

%
 

5,
92

%
 

5,
42

%
 

5,
25

%
 

5,
21

%
 

3,
81

%
 

3,
64

%
 

3,
44

%
 

1,
70

%
 

 


